
12
ligne PUTANGES-LE-LAC  BRIOUZE 

 FLERS

LIAISON ROUTIÈRE
Horaires valables du 3 SEPTEMBRE 2018 

au 1er SEPTEMBRE 2019 inclus

PUTANGES-LE-LAC
BRIOUZE
FLERS

 VOYAGES GOUGEUL
 02  33 35 03 44

Putanges-Pont- Écrepin
61210 PUTANGES-LE-LAC

En savoir plus
Pour organiser vos trajets sur le réseau régional et dans 
toute la Normandie ou consulter les horaires des lignes :

transports.normandie.fr

Contacts
Conseil départemental de l’Orne
service des transports
02 33 81 61 95
pae.transports@orne.fr
site internet : www.orne.fr

PENSEZ-Y !
  Présentez-vous 
à l’arrêt 5 minutes avant 
l’horaire de passage.
  Préparez votre monnaie.
  Faites signe 
au conducteur.

Titres de transport
À l’unité : 2 €

Carte 10 trajets : 16 €
Carte mensuelle : 50 €
 (25 € pour les moins de 26 ans)

Carte annuelle : 380 €
 (190 € pour les moins de 26 ans)

  Où acheter les tickets 
et les cartes Chez le 

transporteur
Dans le bus 

(prévoirl’appoint)
A la gare SNCF 

d’Alençon

LE TICKET 1 VOYAGE
pour un trajet sur une même ligne non oui oui

LA CARTE 10 VOYAGES
(valable 1 an après la 1re validation) oui oui oui

LA CARTE MENSUELLE (libre circulation)
nombre de voyages illimité pendant 1 mois 
à compter du 1er du mois

oui non oui

LA CARTE ANNUELLE (libre circulation)
nombre de voyages illimité pendant 1 an 
à compter du 1er du mois

oui non non

transports.normandie.fr

www.normandie.fr



VACANCES SCOLAIRES

TOUSSAINT Du dimanche 21 octobre au dimanche 4 novembre 2018

NOËL Du dimanche 23 décembre 2018 au dimanche 6 janvier 2019

HIVER Du dimanche 10 février au dimanche 24 février 2019

PRINTEMPS Du dimanche 7 avril au lundi 22 avril 2019

ÉTÉ À partir du dimanche 7 juillet 2019

PUTANGES-LE-LAC  BRIOUZE  FLERS FLERS  BRIOUZE  PUTANGES-LE-LAC

1201
Du Lundi  

au Vendredi

Période de validité PS

PUTANGES-LE-LAC PUTANGES-PONT-ÉCREPIN 
Mairie / Avenue du 18 Juin 7:20

PUTANGES-LE-LAC PUTANGES-PONT-ÉCREPIN 
Collège 7:22

LES YVETEAUX / Fromentel Salle des Fêtes abribus 7:32

BRIOUZE / Parking Gare SNCF 7:42

FLERS / Arrêt urbain Pôle Femme Enfant 8:00

FLERS / CITÉ SCOLAIRE / (rue la Géroudière) 8:05

FLERS / GARE SCOLAIRE / (Champ de Foire) 8:10

FLERS / Gare SNCF 8:15

1208 1212

Mercredi Lundi Mardi 
Jeudi Vendredi

Période de validité PS PS

FLERS / Gare SNCF 13:05 17:58

FLERS / GARE SCOLAIRE (CHAMP DE FOIRE) 13:12 18:05

FLERS / CITÉ SCOLAIRE (RUE LA GÉROUDIèRE) 13:15 18:10

FLERS / ARRêT URbAIN PôLE FEMME ENFANT 13:20 18:17

BRIOUZE / PARkING GARE SNCF 13:42 18:37

LES YVETEAUX / Fromentel Salle des Fêtes abribus 13:52 18:47

PUTANGES-LE-LAC PUTANGES-PONT-ÉCREPIN 
Collège 14:02 18:57

PUTANGES-LE-LAC PUTANGES-PONT-ÉCREPIN 
Mairie / Avenue du 18 Juin 14:05 19:00

ligne ligne 12 12

Ho
ra

ire
s d

on
né

s à
 ti

tre
 in

di
ca

tif
 e

t i
nd

ép
en

da
nt

s d
es

 al
éa

s d
e 

cir
cu

lat
io

n.

  Voyageurs non scolaires uniquement

  Départ des navettes à 8 h 15

  Voyageurs non scolaires uniquement

TA : Toute l’année
PS : Période scolaire
PV : Périodes des petites vacances
VE : Période des vacances d’été (voir date ci-contre)

Une tarification unique par voyage est appliquée quelle que soit la distance à parcourir sur une même ligne.
En cas de correspondance avec une autre ligne du réseau Cap Orne, le voyageur devra s’acquitter d’un 2e ticket.


